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REISIJAID TALLINNA
LENNUJAAMAS

[l kv 2021 197 453
[l kv 2020 38 666
Muutus +411%
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Tallinna
ennujaa

<vartalis
197 tuhat
reisijat

Martsi keskpaigas mdddus aasta
sellest, kui COVID-19 pandeemia-
ga seotud eriolukorra rakendumi-
ne viis lennuliikluse mahud jarsult
langusesse Ule terve FEuroopa.
Vorreldes aasta algusega oli tei-
ses kvartalis naha noudluse mar-
gatavat elavnemist. Reisijate arv
on kasvanud igal kuul ning joudis
juunis 98 tuhande teenindatud rei-
sijani, mis on ligi neli korda enam
kui aasta tagasi, kuid samas moo-
dustas vaid 31% 2019. aasta juunis
teenindatud reisijatest.

Kokku labis teises kvartalis Tallinna
lennujaama 197 453 reisijat, mis
Uletab mullust sama perioodi taset
411%.

Teises kvartalis toimus Tallinna
lennujaamas kokku 5 941 lennu-
operatsiooni (+7/7%) ning veeti
2471 tonni kaupa ja posti (+13%
vorreldes eelmise aastaga).
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Tallinna lennujaama
.abis esimesel

hoolaastal kokku 283
tuhat reisijat

Kasvanud noudlus on voimaldanud tihendada lennugraafikuid ka olemasole-
vatel liinidel, sh. Frankfurti, Helsingisse, Riiga, Stockholmi ja Varssavisse. Juuni
|6pu seisuga toimusid lennud 25 erineval regulaarliinil, kuid kolmandik koikidest
reisijatest (35%) lendasid Helsingi voi Frankfurdi sdlmjaamadesse. Reisijate ar-
vult suurima turuosaga lennufirmad olid vastavalt Air Baltic ja Lufthansa, kol-
mandal kohal oli Finnair. Kokku teostas Tallinnast regulaarlende 11 lennufirmat.
Regulaarlendudega proportsionaalselt on kasvanud huvi ka tSarterlendude vas-
tu. TSarter- ehk tellimuslendudel reisijad moodustasid 22% koigist reisijatest,
pohiliselt lennati TUrki Antalyasse, Egiptusesse ja Kanaari saartele.

Kuue kuu kokkuvottes on Tallinna lennujaam teenindanud 283,5 tuhat reisijat,
mida on 50% vahem kui mullu samal perioodil.

Esimesel poolaastal toimus Tallinna lennujaamas kokku 9 725 lennuoperatsioo-
ni (-19%) ning veeti 4 664 tonni kaupa ja posti (+2% vorreldes eelmise aastaga).
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REISIJAID TALLINNA REISIJAID REGIONAALSETES
LENNUJAAMAS LENNUJAAMAS
6 kuud 2021 283 495 6 kuud 2021 16 570
6 kuud 2020 567 057 6 kuud 2020 16 016
Muutus -50% Muutus +3%
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Teise kvartali
tulemused

Covid-19 viirus mojutab jatkuvalt kogu lennundus —ja turismisektorit. Kuid vor-
reldes eelmise aasta sama perioodiga olid piirangud madalamad ning see toi
kaasa kasvu lennunduses. Tallinna lennujaama lennureisijate ja lennuoperat-
sioonide arv oli teises kvartalis - vorreldes eelmise aasta sama perioodiga -
vastavalt 411% ja 77% parem. Regionaalsetes lennujaamades oli reisijate arv
teises kvartalis vastavalt 175% suurem ja lennuoperatsioone 61% vorra enam.

Lennureisijate ja —operatsioonide arvu kasvamine peegeldub muugitulu kasvus.
Vorreldes eelmise aasta teise kvartaliga on mudgitulu suurenenud 2,6 mil;.
euro vorra ehk 99%.

Ettevotte jatkas tulenevalt madalast tulubaasist kulude kokkuhoiu reziimil. Teises
kvartalis olid ettevotte kulud samas mahus, mis aasta tagasi - kokku 8,9 milj. eu-
rot. Samas kaupade ja materjalide kulud olid suuremad 0,4 miljoni euro vorra
ning téojoukulud suuremad 0,3 miljoni eurot vorra. Eelmisel aastal, perioodil
aprill kuni juuni, oli koikide tootajate koormus ja todtasu vahendatud 30% vorra.
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Pohivara kulumi kulud olid 0,4 miljoni vorra vaiksemad ning mitmesugused te-
gevuskulud 0,3 miljoni vorra vaiksemad.

Teises kvartalis oli kontserni arikasum enne pohivara kulumit (EBITDA) 2,4
miljonit eurot, ehk 1,7 miljoni euro vorra (+260%) enam aasta varem teenitust.

Teise kvartali kasum oli 0,45 miljonit eurot. Eelmise aasta sama perioodi tule-
museks oli kahjum 1,5 miljonit eurot.

Kontserni rahajadk on piisav, et jatkata investeeringute plaani elluviimist ja taita
kohustusi tahtaegselt.

PUHASKASUM
mln eurot
6 kuud 2021 0,1
6 kuud 2020 -0,6
Muutus +111%

EBITDA (ARIKASUM ENNE
KULUMIT) min eurot

6 kuud 2021 3,9

6 kuud 2020 3,6

Muutus +8%

o

MUUGITULU
min eurot
6 kuud 2021 10,0
6 kuud 2020 11,7
Muutus -15%

BILANSIMAHT
mlin eurot
30.06.2021 236,4
01.01.2020 230,5
Muutus +3%



Perioodi jaanuar — juuni
tulemused

Kontserni tulud kokku olid 18,1 miljonit eurot, mis on 2,1 miljoni euro vorra
vahem (-10%) kui eelmisel aastal vorreldaval perioodil. Sealhulgas miitigitulu
vahenes 1,7 miljoni euro vorra (-15%) ja muud aritulud vahenesid 0,3 miljoni
euro vorra (-4%). Eelmise aasta jaanuar ja veebruar olid tavaparase aritegevuse-
ga kuud, kui viirus lennundust veel el mojutanud.

MuUgitulude langus on tingitud viiruse COVID-19 mojudest, vahenemise poh-
justeks olid lennundustulude langus 1,2 miljoni euro vorra (-31%) ja mittelen-
nunduse tulude langus 0,6 miljoni euro vorra (-7%).

Lennundustuludes vahenesid enim reisijatasud 0,8 miljoni euro vorra (-47%).
Mittelennundustuludest vahenesid enim reisiterminali kontsessiooni ja ruumide
GUri tulud 0,6 miljoni euro vorra (-47%). Reisijate ja lennukite teenindamisega
seotud tulud kasvasid 0,3 miljonit eurot (+8%), sh. jaatorje tulud suurenesid 0,4
miljoni euro vorra (+64%), tingituna ilmastiku oludest. Tulenevalt selle aasta ma-
dalamast reisijate arvust vahenesid ka muud mittelennunduse tulud.
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Muude aritulud on kahanenud 0,3 miljoni euro vorra. Pohjuseks varade sihtfi-
nantseerimise tulud, mis on 0,4 miljoni euro vorra madalamad. Eesti Tootukassa
tootasutoetuse meetme rakendamine andis perioodil aprill kuni juuni 1,4 miljoni
euro ulatuses vahendeid toojoukulude katmiseks. Eelmisel aastal sai kontsern
tootasutoetust 2,0 miljonit eurot.

Kontserni arikulud kokku olid 18,0 miljonit eurot, mis on 2,8 miljoni euro vorra
vahem (-13%) kui eelmise aasta samal perioodil. To6joukulud on vidhenenud
0,2 miljoni vorra (-11%), sh. tootajate arv (taistdooajale taandatud tootajate ary,
kuue kuu keskmine, ei arvesta eelmisel aastal perioodil aprill-juuni vahendatud
koormuseid) kahanes kontsernis 24% vorreldes eelmise aasta sama perioodiga.
Lahtuvalt tegevusmahtude olulisest vahenemisest, on muudetud - kasutamise
intensiivsuse ja kasutusea omavahelisest korrelatsioonist lahtuvalt - pohivarade
kasutusperioodi, ning seetottu on pohivara kulumi kulud langenud 0,8 miljonit
eurot ehk -13%.

Kuue kuu kokkuvottes oli kontserni drikasum enne pohivara kulumit (EBITDA)
3,2 miljonit eurot, ehk 0,3 miljoni euro vorra (+8%) enam aasta varem teenitust.

Kontserni AS Tallinna Lennujaam (edaspidi kontsern) puhaskasum perioodil
jaanuar kuni juuni oli 0,1 miljonit eurot, suurendes vorreldes eelmise aastaga
0,7 miljonit eurot, enk 111%. Eelmise aasta 6 kuuga oli kontsernil kahjum 0,6
miljonit eurot.

Kontserni kuue kuu rahavood aritegevusest olid 2,3 miljonit eurot. Pohivara
investeeringute eest tasus kontsern 11,7 miljonit eurot ning sai sihtfinantsee-
ringut pohivara soetuseks 3,7 miljonit eurot. Kontsern tasus saadud laenude
tagasimakseid 1,6 miljonit eurot.

Kontserni AS Tallinna Lennujaam varade maht oli juuni l6pu seisuga 236,4 mil-
jonit eurot, suurenedes aasta algusega vorreldes 5,8 miljoni euro vorra (+3,0%).
Omakapital oli 94,0 miljonit eurot suurenedes 0,1 miljoni euro vorra vorreldes
aasta algusega.
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KONTSERNI BILANSS VORRELDES EELNEVA AASTA LOPU SEISUGA

VARAD

Pohivara

Materiaalne pohivara 169 815 158 875 10 940 7%
Immateriaalne pohivara 531 511 20 4%
Kinnisvarainvesteeringud 15 239 15 698 -459 -3%
POHIVARA KOKKU 185 585 175 085 10 500 6%
Kaibevara

Varud 434 265 169 64%
Nouded ja ettemaksed 8178 5 644 2 535 45%
Raha 42 174 49 530 -7 356 -15%
KAIBEVARA KOKKU 50787 55439 -4 652 -8%
VARAD KOKKU 236 372 230524 5848 3%
OMAKAPITAL

Aktsiakapital 25617 25617 0 0%
Kohustuslik reservkapital 2510 2 510 0 0%
Jaotamata kasum 65 924 65 855 69 0%
OMAKAPITAL KOKKU 94 051 93 982 69 0%
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KOHUSTUSED

Pikaajalised kohustused

Volakohustused

Sihtfinantseerimine

Kapitalirendi kohustused

Muud volad

PIKAAJALISED KOHUSTUSED KOKKU
Liihiajalised kohustused

Volakohustused

Volad ja ettemaksed

Eraldis

Kapitalirendi kohustused

LUHIAJALISED KOHUSTUSED KOKKU
KOHUSTUSED KOKKU

KOHUSTUSED JA OMAKAPITAL KOKKU

Tall
Lenn

49 036
78 254
57
41

127 387

1665
13 040
211

17

14 933
142 320

236372
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49 036

75 900

57

41

125 033

3297

7 965

211

36

11509

136 542

230524

2354

2354

-1 632

5076

-19

3424

5779

5848

0%

3%

0%

0%

2%

-50%

64%

0%

-53%

30%

4%

3%



KONTSERNI KASUMIARUANNE VORRELDES EELNEVA AASTAGA

MUUGITULU 9979 11715 -1736 -15%
Lennundustulu 2620 3795 -1175 -31%
Mittelennundustulu 7 359 7 919 -561 -7%
Reisijate ja lennukite teenindamine (GH) 3688 3429 258 8%
Ruumide Gdr ja muu rent 2 069 1974 95 5%
Reisijatega seotud teenused 1413 2 395 -983 -41%

Kontsessioonid ja ruumide Gdr reisiterminali 724 1365 -641 -47%

Autode parkimine 358 504 -145 -29%

Reklaam 151 262 -111 -42%

VIP ja arikliendi teenindus 179 265 -86 -32%
Muu mittelennundustulu 189 121 68 56%
MUUD ARITULUD 8127 8457 -329 -4%
Tegevuskulude sihtfinantseerimine 6 396 5780 616 11%

Julgestuse ja paaste kulude katmine 3884 2 906 978 34%

Regionaalsete lennujaamade kulude katmine 1150 854 296 35%

Tootukassalt todjoukulude katmine 1363 2 020 -657 -33%
Varade sihtfinantseerimine 1679 2082 -403 -19%
Muu aritulu 52 594 -542 -91%
Kaubad, materjal ja teenused -5050 -5165 115 -2%
Mitmesugused tegevuskulud 25 -878 903 -103%

Muud mitmesugused tegevuskulud -365 -531 167 -31%

Kulu ebatéendoliselt laekuvatest nduetest 390 -347 736 -212%
T66joukulud -7 472 -8 386 914 -11%
Po6hivara kulum ja vaartuse langus -5434 -6 255 820 -13%
Muud arikulud -30 -55 25 -46%
ARIKASUM 146 -567 712 126%
Finantstulud ja - kulud -76 -43 -33 77%
ARUANDEAASTA KASUM 70 -609 679 111%
EBITDA* 3901 3606 295 8%
ARUANDEAASTA KOONDKASUM 70 -609 679 111%
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KONTSERNI RAHAVOOGUDE ARUANNE VORRELDES EELNEVA AASTAGA

tuhandetes eurodes

2021 jaan-juuni

2020 jaan-juuni

Muutus

Muutuse %

POHITEGEVUSE RAHAVOOD
Laekumised klientidelt 12 417 15919 -3 501 -22%
Tarnijatele ja tootajatele tasutud -15123 -16 929 1806 -11%
Saadud intressitulu 2 42 -40 -96%
Makstud intressid -65 -76 11 -15%
Saadudtegevuskulude sihtfinantseerimine rii- 5033 4810 293 5%
gieelarvest
POHITEGEVUSE RAHAVOOD KOKKU 2265 3765 -1501 -40%
RAHAVOOD INVESTEERIMISEST
T?suﬁudinynateﬂaa&e,ﬁmtenaabg|36hwaraja 11 652 3997 7 795 197%
kinnisvara investeeringute soetamise
Laekunud materiaalse pdhivara midgist 3 164 -161 -98%
Saadud péhivara sihtfinantseerimine UF rahad 3690 0 3690
RAHAVOOD INVESTEERIMISEST KOKKU -7 958 -3762 -4 196 112%
RAHAVOOD FINANTSEERIMISEST
Saadud laenu tagasimaksed -1 643 -1 643 0 0%
Saadud kapitalirendi maksed -19 -40 21
Saadud laenud 0 0 0
RAHAVOOD FINANTSEERIMISEST KOKKU -1 662 -1683 21 -1%
RAHAVOOD KOKKU -7 356 -1 680
Raha ja raha ekvivalendid aruandeperioodi algul 49 530 50 903
Raha ja raha ekvivalendid aruandeperioodi 16pul 42 174 49 223
RAHA JA RAHA EKVIVALENTIDE MUUTUS -7 356 -1 680
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TALLINNA LENNUJAAMA LENNUNDUSANDMED

TALLINNA LENNUJAAM

Reisijad kokku 283 495 567 057 -283 562 -50%
Lennuoperatsioonid 9725 12014 -2 289 -19%
MTOW 159 311 229 934 -70 623 -31%
Il KVARTAL ERALDI

TALLINNA LENNUJAAM

Reisijad kokku 197 453 38 666 158 787 411%
Lennuoperatsioonid 5941 3359 2582 77%
MTOW 98 369 46 915 51 454 110%
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REGIONAALSETE LENNUJAAMADE LENNUNDUSANDMED

REGIONAALSED LENNUJAAMAD KOKKU

Reisijad
Lennuoperatsioonid

MTOW

Kardla lennujaam
Reisijad
Lennuoperatsioonid
MTOW

Kuressaare lennujaam
Reisijad
Lennuoperatsioonid
MTOW

Tartu lennujaam
Reisijad
Lennuoperatsioonid
MTOW

Parnu lennujaam
Reisijad
Lennuoperatsioonid
MTOW

Kihnu lennuvali
Reisijad
Lennuoperatsioonid
MTOW

Ruhnu lennuvili
Reisijad
Lennuoperatsioonid

MTOW

Tall
Lenn

16 570
4199

12 924

4175
811

2718

11 333
1237

7629

80
1777

2010

16

23

982

358

544
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16 016

3121

7392

3463

564

1893

5997

750

2219

5710

1384

2714

351

193

251

16

495

214

307

554

1078

5532

712

247

825

5336

487

5410

-5 630

393

-704

-351

-193

-251

15

487

144

237

3%

35%

75%

21%

44%

44%

89%

65%

244%

-99%

28%

-26%

-100%

-100%

-100%

0%

188%

98%

67%

77%
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Il KVARTAL ERALDI

REGIONAALSED LENNUJAAMAD KOKKU

Reisijad
Lennuoperatsioonid

MTOW

Kérdla lennujaam
Reisijad
Lennuoperatsioonid
MTOW

Kuressaare lennujaam
Reisijad
Lennuoperatsioonid
MTOW

Tartu lennujaam
Reisijad
Lennuoperatsioonid
MTOW

Parnu lennujaam
Reisijad
Lennuoperatsioonid
MTOW

Kihnu lennuvali
Reisijad
Lennuoperatsioonid
MTOW

Ruhnu lennuvili
Reisijad
Lennuoperatsioonid

MTOW

Tall
Lenn

10 205
2332

6932

2830
488

1511

6961
577

3986

51
1141

1252

16

23

363
110

160
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3707

1445

2551

1554

264

808

2098

322

912

39

750

706

57

71

16

11

36

46

6498

887

4381

1276

224

703

4 863

255

3074

12

391

546

-57

-71

15

352

74

114

175%

61%

172%

82%

85%

87%

232%

79%

337%

31%

52%

77%

-100%

-100%

-100%

0%

188%

3200%

206%

248%



www: www.tallinn-airport.ee

e-post: administration@tll.aero

Telefon: +372 605 8700
Faks: +372 605 8701

facebook.com/tll.aero

twitter.com/tllairport




